23-01-2026 ημέρα Παρασκευή και ώρα 

15:00π.μ. 

Εγγύηση Συμμετοχής: Οι ενδιαφερόμενοι προκειμένου να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό 

πρέπει να καταθέσουν με την προσφορά τους εγγύηση συμμετοχής ποσοστού (2%) επί της 

προϋπολογισθείσης δαπάνης χωρίς το Φ.Π.Α., ήτοι τρεις χιλιάδες τετρακόσια τριάντα ευρώ 

και ενενήντα λεπτά (3.430,90€)  

Χρόνος ισχύος των προσφορών: είναι για διάστημα δέκα (10) μηνών από την επόμενη της 

καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη µέσω της